CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 26 tháng 02 năm 2021

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch chứng khoán.

1/ Họ và tên: NGUYỄN ANH TÙNG

2/ Giới tính: Nam

3/ Ngày tháng năm sinh: 09/12/1981

4/ Nơi sinh: Duy Tiên, Hà Nam

5/ Số CCCD/CMND số:  001081015692   Ngày cấp: 15/01/2021

Nơi cấp: Cục Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội.

6/ Quốc tịch: Việt Nam

7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú: P1902 CC số 06 Nguyễn Công Hoa, Ngọc Khánh, Ba
Đình, Hà Nội

9/ Số điện thoại:  0903439509

10/ Địa chỉ email: nguyenanhtung@scic.vn

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Tổng công ty Đầu tư Nước và
Môi trường Việt Nam – CTCP (VIWASEEN)

12/ Chức vụ hiện nay tại Tổng công ty Đầu tư Nước và Môi trường Việt Nam –
CTCP (VIWASEEN): Thành viên Hội đồng quản trị.

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: Không

14/ Số cổ phần nắm giữ: 0 cổ phần, chiếm 0 % vốn điều lệ, trong đó:

- Đại diện (……) sở hữu: 0 cổ phần .

- Cá nhân sở hữu: 0 cổ phần .

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có): Không.

16/ Danh sách người có liên quan của người khai:

Stt
Mã
CK

Họ tên

Tài
khoản
giao
dịch

chứng
khoán
(nếu
có)

Chức
vụ tại

công ty
(nếu
có)

Mối
quan hệ
đối với
người
nội bộ

Loại
hình
Giấy
NSH

Số
Giấy
NSH

Ngày
cấp

Nơi cấp

Địa chỉ trụ
sở chính/

Địa chỉ liên
hệ

Số cổ
phiếu

sở hữu
cuối kỳ

Tỷ lệ
sở hữu

cổ
phiếu

cuối kỳ

Thời
điểm
bắt

đầu là
người
có liên
quan
của

công
ty/

người
nội bộ

Thời
điểm

không
còn là
người
có liên
quan
của

công
ty/

người
nội bộ

Lý do
(khi
phát
sinh
thay
đổi
liên

quan
đến
mục
13 và
14)

Ghi
chú
(về
việc

khôn
g có
số

Giấy
NSH

và
các
ghi
chú

khác)

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16) (17)

1 VIW
Nguyễn

Văn Quát
/ / Bố đẻ / / / / / / / / / /

Đã
mất

2 VIW
Cao Thị

Mây
Không Không Mẹ đẻ CMND

033180
00516

12/5/2
016

Cục
CSĐK

QL cư trú
và DLQG

dân cư

B8 ngách
61/16 ngõ

61 Lạc
Trung, Hai
Bà Trưng,

HN

0 0
26/02/
2021

3 VIW

Phạm
Quang
Duyến

Không Không Bố vợ CCCD
036058
006714

8/7/20
20

Cục CS
QLHC
TTXH

KĐT Hòa
Vượng –

Nam Định
0 0

26/02/
2021

4 VIW

Vũ Thị
Chí Không Không Mẹ vợ CCCD

036159
006511

8/7/20
20

Cục CS
QLHC
TTXH

KĐT Hòa
Vượng –

Nam Định
0 0

26/02/
2021

5 VIW
Phạm Thị

Luyến
Không Không Vợ CMND

013668
594

19/3/2
014

Công an
Hà Nội

P 1902, CC
số 6

Nguyễn
Công Hoan,

Ba Đình,
HN

0 0
26/02/
2021

6 VIW
Nguyễn

Anh
Dũng

Không Không Con / / / /

P 1902, CC
số 6

Nguyễn
Công Hoan,

Ba Đình,
HN

0 0
26/02/
2021

Sinh
năm
2009

7 VIW
Nguyễn

Anh
Tuấn

Không Không Con / / / /

P 1902, CC
số 6

Nguyễn
Công Hoan,

Ba Đình,
HN

0 0
26/02/
2021

Sinh
năm
2013

8 VIW
Nguyễn

Cao
Phong

Không Không Anh CMND
011558

526
23/10/
2008

CA TP
Hà Nội

B8 ngách
61/16 ngõ

61 Lạc
Trung, Hai
Bà Trưng,

HN

0 0
26/02/
2021

9 VIW
Trịnh
Bích
Diệp

Không Không Chị dâu CMND
012020

309
23/10/
2008

CA TP
Hà Nội

B8 ngách
61/16 ngõ

61 Lạc
Trung, Hai
Bà Trưng,

HN

0 0
26/02/
2021

		2021-03-02T09:15:46+0700
	TỔNG CÔNG TY ĐẦU TƯ NƯỚC VÀ MÔI TRƯỜNG VIỆT NAM - CTCP
	I am the author of this document